

## 胜宏科技（惠州）股份有限公司

## 2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**特别提示：**本公告所载 2019 年度财务数据仅为公司财务部门初步核算数据，未经会计师事务所审计，与 2019 年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

## 一、2019 年度合并财务报表主要财务数据和指标

单位：（人民币）元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	3,879,776,617.32	3,303,949,316.51	17.43%
营业利润	522,419,407.31	494,575,648.75	5.63%
利润总额	521,648,673.19	423,296,897.07	23.23%
归属于上市公司股东的净利润	457,080,240.78	380,491,765.66	20.13%
基本每股收益（元）	0.58	0.49	18.37%
加权平均净资产收益率	14.48%	13.59%	0.89%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	6,879,983,966.99	5,398,259,046.41	27.45%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,306,310,001.51	2,975,836,430.08	11.11%
股本	779,149,975.00	769,707,975.00	1.23%
归属于上市公司股东每股净资产（元）	4.2435	3.8662	9.76%

注：本表数据为公司合并报表数据。

## 二、经营业绩和财务状况说明

## 1、经营业绩

2019 年度公司经营状况良好，公司研发成果初显成效，技术品质双提升，

引进国际大客户，产品结构调整升级，扩产项目投产，产能增加，公司下半年营业收入稳步提升。

报告期，公司实现营业收入 387,977.66 万元，比上年同期增长 17.43%；实现营业利润 52,241.94 万元，比上年同期增长 5.63%；实现利润总额 52,164.87 万元，比上年同期增长 23.23%；实现归属于上市公司股东的净利润 45,708.02 万元，比上年同期增长 20.13%；基本每股收益为 0.58 元，比上年同期增长 18.37%；公司净资产收益率 14.48%，比上年同期增长 0.89%。

## 2、财务状况

报告期末，公司总资产 687,998.40 万元，比期初增长 27.45%；归属于上市公司股东的所有者权益 330,631.00 万元，比期初增长 11.11%；归属于上市公司股东的每股净资产 4.2435 元，比期初增长 9.76%。

## 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与 2020 年 2 月 3 日在证监会指定的创业板信息披露网站上披露的《2019 年度业绩预告》（公告编号：2020-008）不存在重大差异。

## 四、其他相关说明

本次业绩快报是根据公司财务部初步核算的结果，具体财务数据将在本公司 2019 年度报告中详细披露。有关公司的信息均以中国证监会指定的创业板上市公司信息披露媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

## 五、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

胜宏科技（惠州）股份有限公司

董 事 会

2020年2月27日